
令和元年 12 月 
 
お取引先様各位 
 

みのる産業株式会社 
商社営業部︓福井県福井市三尾野町 29-2-4 

TEL︓（0776）36-4401 FAX︓（0776）36-4443 
製造部︓福井県福井市南居町 81-1-23 

TEL︓（0776）36-4407 FAX︓（0776）36-3303 

 
 

年末年始休業のご案内 
 
拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き⽴てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、はなはだ勝手ではございますが、下記 9 日間を休業とさせていただきます。お取引先様各
位におかれましては、ご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが、ご了承賜りますようお願い申し上
げます。 
 

敬具 
 
 

記 
 

休業期間︓１２月２８日（⼟）〜１月５日（日） まで 
12 月        １月 

27 日 28 日 29 日 30 日 31 日 1 日 2 日 3 日 4 日 5 日 6 日 

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 

営業※ 休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業 営業 

 
※12月 27日の営業は午前中までとさせていただきます。 
 
来年（令和２年）仕事始めは１月６日（月）です。 

 
以 上 


